

## **Privātuma politika**

SIA Balticvision Rīga uzticas patērētāju privātuma aizsardzībai. Tāpēc lūdzam Jums sniegt informāciju, kas saistīta, lai nodrošinātu Jums mūsu sniegtos pakalpojumus. Mēs nekad nevienam nepārdosim, neizīrēsim, nedalīsimies un netirgosimies ar Jūsu personīgo informāciju. Šī privātuma politika apraksta to, kādu informāciju mēs no Jums iegūstam, kā tā tiek izmantota un kādus drošības pasākumus mēs veicam, lai to aizsargātu.

## **IP Adrese un sīkfaili**

SIA Balticvision Rīga savā tīmekļa vietnē [www.balticvision.com](http://www.balticvision.com) neiegūst IP adreses. Sīkdatnes netiek izmantotas, lai apkopotu iegūtos datus.

## **Paziņojumi un konkursi**

Ja Jūs esat parakstījis aģenta līguma veidlapu vai līgumu ar savu vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi, dzīvesvietu un uzņēmuma nosaukumu (tikai aģentu līgumiem), šī informācija tiek izmantota, lai nosūtītu Jums informāciju par mūsu uzņēmumu, produktiem vai citiem jums interesējošiem papildus pakalpojumiem ieskaitot ik nedēļas attjauninātu tūres sarakstu. Ir iespēja ka Balticvision paziņojumi ik pa laikam ietver norādi uz mūsu mājas lapu - [www.balticvision.com](http://www.balticvision.com).

Ja vairs nevēlaties saņemt mūsu paziņojumus, Jums ir iespēja jebkurā laikā atteikties noklikšķinot uz saites "atrakstīties/atteikties", kas atrodama sūtījuma apakšējā daļā katrā e-pasta sūtīšanas reizē. Kā arī Jums ir iespēja pieprasīt adreses dzēšanu no mūsu saraksta rakstot mums e-pastu uz [info@balticvision.com](mailto:info@balticvision.com) vai sūtot pa pastu uz J.Alunāna ielu 3-1, Rīga, LV1010, Latvija.

## **Rezervācijas un maksājumi**

Veicot ceļojuma pasūtījumu mums ir nepieciešami Jūsu dati – vārds, uzvārds, e-pasta adrese, kā arī telefona numurs vai pasta adrese. Šī informācija tiek izmantota, lai BALTICVISION komanda varētu sazināties ar Jums. Reti, bet ir gadījumi, kad mums ir nepieciešams dalīties ar Jūsu kontaktinformāciju, ar viesnīcām vai gidiem, lai nodrošinātu pakalpojuma izpildi. Šī kontaktinformācija nekad nenonāks trešās personas rokās.

## **Visas tiesības ir aizsagātas**

Ir aizliegts BALTICVISION tīmekļa vietņu saturu izmantot vai reproducēt kādām privātam vai publiskam nolūkam. SIA Balticvision Rīga patur tiesības grozīt šo privātuma politiku jebkurā laikā.